Moritur sub Frederico imperatore tertio: & Innocentio pontifice octauo: Anno domini Mill. CCCC. LXXXVI. Indictione quarta. viij. Calend. Ianuarij. Sepultus in abside dextera chori ante altare sancti Benedicti uersus ambitum.

f Stephanus de Gaeta neapolitanus: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & utriusque iuris professor ac interpres doctissimus: ingenio acutus: & ad disputandas soluendasque quaestiones scripturae satis idoneus: eloquio clarus atque compositus: Scripsit ad Iohannem baptistam de Bentuoleis de Saxo ferrato: Ferdinandi Siciliae regis consiliarium: opus celeberrimum:

De sacramentis: li. viij Ad limina beati Petri ap.

Et quaedam alia.

Claruit tempore Frederici imperatoris tertij: & Sixti pontificis quarti: Anno domini Mill. CCCC. LXX.

g Eorgius molitoris Nuenburgensis: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis longo studio exercitatus & egregie doctus: atque in philosophia scholastica (quam aristotelicam uocant) non mediocriter eruditus: ingenio acer: uita praeclearus: in gymnasio Erfordensi theologiae pluribus annis publice docuit: & magnam eruditionis suae laudem reportauit. Scripsit ingenij sui quaedam praecleara opuscula: quibus memoriam sui posteris commendauit: E quibus subiecta feruntur:

Super sententias:	li.	iiij
De passione domini:	li.	i
Sermones multi:	li.	i

Quaestiones uariae.

Et alia complura.

Moritur sub Frederico imperatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mill. CCCC. LXXXIII. Indictione secunda:

b Artholomaeus cognomento platina: patria cremonensis: apostolicus quondam abbreviator: uir undecimque doctissimus: philosophus & rhetor celeberrimus: ingenio subtilis & uehemens: eloquio disertus & mulcens: animo constans & ualidus: multas a Paulo papa secundo calamitates sustinuit: adeo ut bonis omnibus & dignitate spoliatus: post eculi suspensionem in carcere crudelissime detrusus: usque ad mortem ipsius Pauli detentus esset. Qui a Sixto mox liberatus: ad imitationem Eutrandi Ticinensis diaconi a Berengario rege Italiae similia passi: Pauli mores & uita per Antipodolim non infulse notauit. Scripsit enim ad Sixtum pontificem quartum:

De gestis Romanorum pontificum:	li.	i
De naturis rerum:	li.	i
Epistolae ad diuersos:	li.	i

Et quaedam alia.

Moritur Roma ex peste: sub Frederico imperatore tertio: & Sixto pontifice quarto: Anno domini Mill. CCCC. LXXXI. Indictione. xiiij.

n Icolaus de wachenheim: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in saeculari philosophia egregie doctus: ingenio excellens: & clarus eloquio: qui in Heydelbergensi gymnasio per annos ferme quinquaginta docendo: legendo ac disputando uelut princeps theologorum in maximo precio fuit: Scripsit non spernendae lectionis opuscula: quibus nominis sui memoriam etiam posteritati commendauit. E quibus ad me pauca peruenerunt: